Estado da Paraíba
Assembléia Legislativa
Casa Epitácio Pessoa

Gabinetedo Deputado João Henrique

REQUERIMENTO /2018

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e
após ouvido o Plenário, que seja consignado na Ata dos nossos
trabalhos, Voto de pesar pelo falecimento do Senhor José Quintans
Sobrinho.

Requeiro ainda, que a decisão da Casa seja
comunicada a família enlutada, na pessoa de sua esposa a Senhora
Marlene Almeida Quintans, e de seus filhos: Wellington, Carlos,
Alexandre e Karla Quintans, no endereço: Rua Jose Torres, Monteiro­
PB. CEP:58.500-000.

PlenárioDeputadoJosé Mariz, em 20 de Fevereirode 2018